РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	29.04.2016

	№164

с.Лысогорка
 Об утверждении структуры администрации Лысогорского сельского поселения
На основании ст. 29 Устава муниципального образования «Лысогорское сельское поселение», в соответствии с письмом заместителя Губернатора Ростовской области В.В. Рудого от 08.04.2016 №5/1091 «О изменении нормативов штатной численности выборных должностных лиц органов местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в исполнительно-распорядительных органах муниципальных образований Ростовской области на 2016-2018 годы»,
решило:
1. Утвердить с 01.07.2016 структуру администрации Лысогорского сельского поселения согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
3. Отменить решение Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения: № 163 от 30.03.2016 «Об утверждении структуры администрации Лысогорского сельского поселения».

4. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Лысогорского сельского поселения по  вопросам местного самоуправления и охране общественного порядка Кательницкую Н.А.

Глава Лысогорского сельского поселения                                                       Н.В. Бошкова
Приложение к решению
Собрания депутатов
Лысогорского сельского поселения

от 29.04.2016  № 164
Структура администрации Лысогорского сельского поселения

[image: image1]
Глава Лысогорского сельского поселения

Н.В. Бошкова
Аппарат Администрации

Лысогорского сельского поселения

17,0 единиц

Ведущий специалист по жилищно-комунальному хозяйству и благоустройству 1,0 ед.

Сектор по финансово-экономическим вопросам:

1. Зав. сектором по финансово-экономическим вопросам 1,0 ед.

2. Ведущий специалист – главный бухгалтер 1,0 ед.

3. Инспектор по доходам 1,0 ед.

4. Специалист 1 категории – экономист 1,0 ед.

4,0 единицы

Инспектор по социальным вопросам, культуре и спорту  1,0 ед.

Инспектор военно -учетного стола 1,0 ед.

Инспектор – секретарь 1,0 ед.

Обслуживающий персонал:

Водитель     1 единица

Уборщик служебных и производственных помещений  0,5 единиц

Системный администратор 0,5 единиц

Дворник    1 единица

Глава

Лысогорского сельского поселения

возглавляет Администрацию Лысогорского сельского поселения

Инспектор по развитию личного-подсобного хозяйства и похозяйственного учета  1,0 ед.

Ведущий специалист по делопроизводству, правовой и кадровой работе 1,0 ед.

Специалист 1 категории по земельным и имущественным отношениям 1,0 ед.

Инспектор по вопросам благоустройства и пожарной безопасности 1,0 ед.

Инспектор по земельным и имущественным отношениям 1,0 ед.